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עת”א 29528/07/17 – בני סלע נגד מפקד בית מעצר קישון,מפקד
יחידת נחשון,הסנגוריה הציבורית – כידיד בית המשפט

בית המשפט המחוזי בחיפה
16 יולי 2017

עת"א 29528-07-17 סלע(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' השופט ד"ר רון שפירא, סגן נשיא בפני
בני סלע (אסיר) עותר

נגד
1. מפקד בית מעצר קישון

2. מפקד יחידת נחשון
3. הסנגוריה הציבורית - כידיד בית המשפט

משיבים

החלטה

מוחזקים בהם  לתנאים  הנוגע  בכל  תלונה  למעשה,  הינה,  העתירה  שטה.  בכלא  מאסר  המרצה  אסיר  הוא  העותר 
האסירים בכלא קישון וכן במהלך הובלות בין בתי משפט. יצוין כי העתירה כתובה בכתב יד שבחלקו בלתי קריא ואולם

בתמצית מועלות שורה של טענות כנגד התנאים בכלא קישון וכן ברכבי הובלת האסירים.

נענו. העותר מבקש לצרף את הסנגוריה הציבורית להליך עניינה של העתירה בתלונות שהגיש העותר, ושלטענתו לא 
כ"ידי בית משפט" ולחילופין מבקש כי הסנגוריה הציבורית תייצגו.

יוער כבר כעת כי על פניו, והגם שהעתירה מופנית כנגד כלא קישון וכנגד יחידת נחשון, שהיא יחידה ארצית של שב"ס,
הסמכות המקומית לדון בעתירה מסורה לבית משפט מחוזי בנצרת, שבאזור שיפוטו כלוא האסיר, זאת בהתאם להוראות
סעיף 62א(א) לפקודת בתי הסהר [נוסח חדש] תשלב - 1971 המורה כדלקמן: "אסיר רשאי להגיש לבית המשפט
המחוזי שבאזור שיפוטו נמצא בית הסוהר שבו הוא מוחזק (להלן בסימן זה - בית המשפט) עתירה נגד רשויות
- זה  בסימן  (להלן  למעצרו  או  למאסרו  הנוגע  ענין  בכל  דין  על-פי  תפקידים  הממלאים  ואנשים  המדינה 
עתירה)". דהיינו, גם אם רשויות המדינה אינן בתחום השיפוט של הכלא בו מצוי האסיר תוגש העתירה לבית המשפט
שבמקום מושבו מצוי בית הכלא שבו מוחזק האסיר. בהתאם, והגם שהעותר מעוניין, ככל הנראה, שהדיון יתקיים בבית
המשפט המחוזי בחיפה ובפני מותב ספציפי זה (כעולה מהעתירה), הרי שכללי הסמכות מחייבים בהעברת העתירה לבית

המשפט המחוזי בנצרת.

בכפוף להעברת העתירה לדיון בבית המשפט המחוזי בנצרת אני מורה להעביר עותק מהעתירה לסנגוריה הציבורית כדי
הנוגע בכל  עמדתה  את  ולחילופין  תייצגו  כי  העותר  לבקשת  הנוגע  בכל  עמדתה  את  המוסמך  המשפט  לבית  שתודיע 

לבקשתו שהסנגוריה תצטרף להליך כ"ידיד בית משפט".
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עוד אציין, מבלי שהדבר יחשב כהבעת עמדה, כי העותר מלין על העובדה שהגיש שורה של תלונות ולא זכה למענה.
ראוי כי יינתן לעותר מענה לתלונות שהגיש וכי לגופם של דברים תלונותיו יבחנו ע"י הגורם הפיקודי המוסמך.

בכפוף לכל האמור, אני מורה להעביר את העתירה לדיון בבית המשפט המחוזי בנצרת, שם גם תיבחן בקשת העותר
לפטור מתשלום אגרה.

המזכירות תשלח החלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

